

Dodavatel:



ADIP, spol. s r.o.
Vítkovická 3083/1
702 00 OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA

IČO: 42341001
DIČ: CZ42341001
Registrace: C 70899, Krajský soud v Ostravě

Peněžní ústav: UniCredit Bank Zlín
Číslo účtu : 2114356549/2700
IBAN: CZ6327000000002114356549
tel.: 577196111, fax: 577991076
e-mail: adip@adip.cz, www.adip.cz

Způsob dopravy: Rozvoz

Adresa místa dodání:

Dopravní podnik města Děčína, a.s.

Dělnická 106

405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Zákazník:

Variabilní symbol: 7257201999
Konstantní symbol: 0008
Kupní smlouva: 059/2014_obj. 1/25
IČO: 62240935 DIČ: CZ62240935

Dopravní podnik města Děčína, a.s.

Dělnická 106

405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Datum splatnosti: 31.10.2025
Datum vystavení faktury: 10.10.2025
Datum uskutečnění zdaň.plnění: 10.10.2025
Forma úhrady: Převodní příkaz

Dodací list č. DL57205612**Objednávka č.**

Číslo položky	Název	Kód zákazníka	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0320-568 006 AIC	spojka přímá 6 rychlospojka		10,00	ks	21	53,00	530,00	111,30
0320-568 008 AIC	spojka přímá 8 rychlospojka		10,00	ks	21	53,00	530,00	111,30
1000-930 050 FEB	jednotka čerpací ostřikovače skel MAN, MB		2,00	ks	21	331,00	662,00	139,02
2951-480 010 OE	lambda sonda CITELIS CNG		1,00	ks	21	1 104,00	1 104,00	231,84
4000-430 183 PRO	regulátor tlaku vzduchu PROVIA MB		1,00	ks	21	532,50	532,50	111,83
WAB 434100249C	ventil přetlakový WABCO		1,00	ks	21	1 973,00	1 973,00	414,33

Dodací list č. DL57205650**Objednávka č.**

Číslo položky	Název	Kód zákazníka	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0314-339 590 PEA	podložka pérová 22,5x34x8 disku kola KAROSA stř. nápr. DETVA kloubák B941, C943, BPW		20,00	ks	21	8,00	160,00	33,60
0636020398ZF	Šroub příruba/kardan		3,00	ks	21	95,00	285,00	59,85
0737300072ZF	matice, diferenciál		1,00		21	755,00	755,00	158,55
0750145018ZF	Unašeč diferenciálu Z-46		1,00	ks	21	10 377,00	10 377,00	2 179,17
0930-413 546 EU	hadice silikon přímá 38x1000 modrá s textilní výztuží		1,00	ks	21	758,00	758,00	159,18
2951-080 110 COR	gufero 90x125x12/19 diferenciálu CITELIS		1,00	ks	21	1 141,36	1 141,36	239,69
4460311206ZF	plechový štít těsnicího kroužku ZF		1,00	ks	21	568,00	568,00	119,28
FER FCV4345PTS	Sada brzdových destiček, kotoučová brzda		1,00	ks	21	3 576,00	3 576,00	750,96
PEA 047.111-00A	Kroužek středící 22,5 upevnění kola BPW		20,00	ks	21	12,00	240,00	50,40

Dodací list č. DL57205672**Objednávka č.**

Číslo položky	Název	Kód zákazníka	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
1000-946 209 MHU	vložka čističe vzduchu C 25 978 motoru MAN		1,00	ks	21	1 313,20	1 313,20	275,77
1410-040 230 MHU	vložka čističe oleje H 12 110/2x motoru MAN 19.422, 19.372		1,00	ks	21	279,00	279,00	58,59
1496-480 010 OE	lambda sonda MAN TGA		1,00	ks	21	2 323,00	2 323,00	487,83
2951-254 750 DON	vložka čističe oleje převodovky Diwa		1,00	ks	21	882,00	882,00	185,22

4640-430 210 JUR	kotouč brzdový 430x45x132,5 MB 1840-1843 Actros, Axor, Atego, Intouro, KAROSA Irisbu	2,00	ks	21	2 499,00	4 998,00	1 049,58
9900-041 187 MHU	vložka čističe vzduchu CU 50 001	6,00	ks	21	198,00	1 188,00	249,48
BSH 0258006986	Lambda sonda, benzin	1,00	ks	21	1 778,00	1 778,00	373,38
BSH 0986AH0305	relé cyklovače 24V 10A DAF	1,00	ks	21	138,00	138,00	28,98
FLE AF26226	filtr kabinový	2,00	ks	21	597,00	1 194,00	250,74
FLE HF6162	vložka čističe oleje HF6162 hydraulik VOLVO F12, RVI, IVECO, MB Intourc MAN, SCANIA	1,00	ks	21	85,00	85,00	17,85
MHU H 6006	filtr H 6006	1,00	ks	21	1 561,00	1 561,00	327,81

Dodací list č. DL57205690

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód zákazníka	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0319-352 210	Těsnění, kryt hlavy válce MAN ELR 946.300		6,00	ks	21	123,00	738,00	154,98
0395-530 992 WAB	patrona vysoušeče vzduchu OSC WABCO M39X1,5 pravý závit - s koalescentním filtrem		4,00	ks	21	794,00	3 176,00	666,96
0512-495 001 BRA	Lambda sonda, benzin BSH 0258006986		1,00	ks	21	1 778,00	1 778,00	373,38
0636020398ZF	Šroub příruba/kardan		1,00	ks	21	95,00	95,00	19,95
DTE 5.80106	relé 24V 30/20A		1,00	ks	21	98,00	98,00	20,58
ULC NLX N380	Žár.ANE 7528/N380 P21/5W 12V 21/5W BAY15d		10,00	ks	21	7,50	75,00	15,75
RPCZ3.6	Recyklační příspěvek Přímé žhavené žárovky do 25 g včetně		10,00	ks	21	0,30	3,00	0,63
OE 1670141	relé cyklovače stěrače DAF 95		1,00	ks	21	589,00	589,00	123,69

Dodací list č. DL57205703

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód zákazníka	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0936-978 269 CZE	vesta výstražná oranžová XL EN ISO 20471:2013		2,00	ks	21	81,84	163,68	34,37
0936-978 274 WRD	vesta výstražná oranžová XXL EN ISO 20471:2013		2,00	ks	21	89,76	179,52	37,70
1000-050 101 DCO	kladka napínací řemenu MAN		1,00	ks	21	1 715,25	1 715,25	360,20
1000-530 072 KNO	ventil čtyřcestný jistící KNORR MAN		1,00	ks	21	3 268,08	3 268,08	686,30
1000-930 050 FEB	jednotka čerpací ošťikovače skel MAN, MB		1,00	ks	21	277,50	277,50	58,28
1000-946 209 MHU	vložka čističe vzduchu C 25 978 motoru MAN		1,00	ks	21	1 313,20	1 313,20	275,77
1410-040 230 MHU	vložka čističe oleje H 12 110/2x motoru MAN 19.422, 19.372		1,00	ks	21	279,00	279,00	58,59
33748216001	Vzpěra plynová MAN BUS		2,00	ks	21	3 098,00	6 196,00	1 301,16
33748216001	Vzpěra plynová MAN BUS		2,00	ks	21	3 098,00	6 196,00	1 301,16
DCO 10PK1705HD	řemen víceklínový 10PK1705HD		1,00	ks	21	444,00	444,00	93,24
DCO 8PK1495HC	řemen víceklínový 8PK1495HD		1,00	ks	21	320,25	320,25	67,25
DTE 5.80106	relé 24V 30/20A		2,00	ks	21	98,00	196,00	41,16
ELR 946.300	Těsnění, kryt hlavy válce MAN		12,00	ks	21	123,00	1 476,00	309,96
EU A0001404139/R	ventil dávkovací kapaliny AdBlue MB Intouro (reparovaný)		1,00	ks	21	8 250,00	8 250,00	1 732,50
EU A0001404139/RP	vratný díl ventil dávkovací kapaliny AdBlue MB Intouro (reparovaný)		1,00	ks	21	2 700,00	2 700,00	567,00
FLE HF6162	vložka čističe oleje HF6162 hydraulik VOLVO F12, RVI, IVECO, MB Intourc MAN, SCANIA		1,00	ks	21	85,00	85,00	17,85
MHU H 6006	filtr H 6006		1,00	ks	21	1 561,00	1 561,00	327,81

Sazba DPH	Základ Kč	DPH Kč
0%	0,00	0,00
12%	0,00	0,00
21%	80 103,54	16 821,74

Celkem Kč : 96 925,28
 Zaokrouhlení : 0,00
 Celkem k úhradě Kč: 96 925,28

Zákazník převzal k položkám s písmenem L Záruční listy. Recyklační poplatek za položky označené R je uhrazen. Zakoupené zboží lze použít pouze obvyklým způsobem neodborná manipulace s ním může být příčinou neuznání reklamace. Veškeré reklamace mohou být uplatňovány pouze písemně. Poplatek za likvidaci obalů k výrobkům dodaných touto fakturou byl uhrazen firmě EKO-KOM na základě smlouvy EK-F00022211.

Při prodlení s platbou bude dle kupní smlouvy 059/2014_obj. 1/25 za každý den účtován úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky.

Podpisem dokladu o převzetí zboží uzavírají níže podepsané strany smluvní vztah, přičemž se smluvní strany dohodly, že se tento vztah bude řídit Obchodními podmínkami společnosti ADIP, spol. s r.o., které jsou v aktuálním znění oběma stranám známy a strany s jejich zněním souhlasí.

Hmotnost celkem: 107,5 kg

Vystavil: Jan Freigang
e-mail: jan.freigang@adip.cz

 **ADIP**
ADIP, spol. s r.o.
Adresa: Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava
Provozovna: Žitkova 703/72, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 42341001 DIČ: CZ42341001
Tel.: +420 475 209 656 -03-

Podpis:



Zboží a fakturu převzal:
Jméno a příjmení:

Razítko a podpis:

